
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 
 

    МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 24» 
 

пос. Снежногорск 

 

ПРИКАЗ 

 
«14» ноября  2022                                                                                        № 01-05-254 

Об организации внеурочной деятельности в МБОУ «СШ №24» 

 

В целях организации внеурочной деятельности в соответствии с письмом Ми-

нистерства просвещения Российской Федерации от 05.07.2022 № ТВ-1290/03 «О 

направлении методических рекомендаций», в рамках реализации обновленных фе-

деральных государственных образовательных стандартов начального общего и ос-

новного общего образования, утвержденных приказами Минпросвещения России от 

31 мая 2021 г. № 286 «Об утверждении федерального государственного образова-

тельного стандарта начального общего образования» и № 287 «Об утверждении фе-

дерального государственного образовательного стандарта основного общего обра-

зования», в соответствии с планом воспитательной работы МБОУ «СШ № 24» на 

2022-2023 учебный год, решения Педагогического совета школы от 18.10.2022, про-

токол № 4), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о внеурочной деятельности для обучающихся 1-11 

классов МБОУ «СШ № 24» (приложение № 1). 

2. Утвердить годовые и недельные планы внеурочной деятельности для обу-

чающихся 1-11 классов МБОУ «СШ № 24» (приложение № 2). 

3. Назначить ответственными за реализацию планов внеурочной деятельно-

сти классных руководителей 1-11 классов. 

4. Приказ вступает в силу с момента подписания и распространяет свое дей-

ствие на правоотношения, возникшие с 01.11.2022. 

5. Ответственному за работу со школьным сайтом разместить настоящий 

Приказ на официальном сайте МБОУ «СШ №24». 

6. Делопроизводителю Гринкевич Г.В. ознакомить под подпись с настоящим при-

казом вышеуказанных лиц. 

7.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ «СШ № 24»                                                                   Е.А. Коломоец 

 

 

 

 

gala
Прямоугольник


		2023-01-11T15:23:35+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 24"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




